[bookmark: _Hlk110518479]О внесении изменения в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 14 марта 2012 года № 155рп
«О награждении нагрудным знаком
«Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

[bookmark: _Hlk110518397]1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 14 марта 2012 года № 155рп «О награждении нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-12) следующее изменение:

пункт 25 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:

«25. Плешкан Владимер Павлович».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 марта
2012 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  29 августа 2022 г.
[bookmark: _GoBack]  № 256рп